

**KK Madsen Holding ApS**

**Engvej 3C, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 23 55 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

**Kristian Krogsgaard Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KK Madsen Holding ApS  
Engvej 3C  
6600 Vejen

E-mail: kml@dreje.dk

CVR-nr.: 39 23 55 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Krogsgaard Madsen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Kapitalinteresser**

Dreje.dk Holding ApS, Vejen  
Krogsgaard Udlejning ApS, Vejen  
Krogsgaard Erhvervsejendomme ApS, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-12.250</b> | <b>-6.248</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 227.553        | 209.947        |
| Andre finansielle indtægter                                | 59.353         | 47.582         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -9.457         | -7.954         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>265.199</b> | <b>243.327</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -8.294         | -7.150         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>256.905</b> | <b>236.177</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 227.553        | 209.947        |
| Overføres til overført resultat                            | 29.352         | 26.230         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>256.905</b> | <b>236.177</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                       |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                         |                         |
| 1                        | Kapitalinteresser                     | 1.427.761               | 1.199.559               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>1.427.761</u>        | <u>1.199.559</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>1.427.761</u></b> | <b><u>1.199.559</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 205.437                 | 94.083                  |
|                          | Andre tilgodehavender                 | <u>91.500</u>           | <u>43.500</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>296.937</u>          | <u>137.583</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>296.937</u></b>   | <b><u>137.583</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>1.724.698</u></b> | <b><u>1.337.142</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 50.000                  | 50.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 489.072                 | 403.790                 |
| Overført resultat  | 761.783                 | 589.505                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.300.855</u></b> | <b><u>1.043.295</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 148.838                 | 142.289                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250                   | 2.500                   |
| Gæld til associerede virksomheder                          | 10.000                  | 0                       |
| Selskabsskat   | 8.294                   | 7.150                   |
| Anden gæld   | 250.461                 | 141.908                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>423.843</u>          | <u>293.847</u>          |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>423.843</u></b>   | <b><u>293.847</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.724.698</u></b> | <b><u>1.337.142</u></b> |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000                    | 282.559   | 480.700                  | 813.259          |
| Resultatandel              | 0                         | 209.947   | 26.230                   | 236.177          |
| Udloddet udbytte           | 0                         | -82.575   | 0                        | -82.575          |
| Regulering tidligere år    | 0                         | -6.141  | 0                        | -6.141           |
| Udbytte kapitalinteresser  | 0                         | 0   | 82.575                   | 82.575           |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000                    | 403.790   | 589.505                  | 1.043.295        |
| Resultatandel              | 0                         | 227.553   | 29.352                   | 256.905          |
| Udloddet udbytte           | 0                         | -142.926  | 0                        | -142.926         |
| Regulering tidligere år    | 0                         | 655   | 0                        | 655              |
| Udbytte kapitalinteresser  | 0                         | 0   | 142.926                  | 142.926          |
|                            | <b>50.000</b>             | <b>489.072</b>  | <b>761.783</b>           | <b>1.300.855</b> |

**Noter**

|   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |                              |
|---|-------------------------|-------------------------|------------------------------|
| <b>1. Kapitalinteresser</b>   |                         |                         |                              |
| Kostpris 1. januar 2023   | 713.195                 | 615.563                 |                              |
| Tilgang i årets løb   | <u>82.569</u>           | <u>97.632</u>           |                              |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   | <b><u>795.764</u></b>   | <b><u>713.195</u></b>   |                              |
| Opskrivninger 1. januar 2023  | 486.364                 | 449.984                 |                              |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 227.553                 | 209.946                 |                              |
| Udbytte   | -82.575                 | -167.425                |                              |
| Regulering til indre værdi ultimo   | <u>655</u>              | <u>-6.141</u>           |                              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>  | <b><u>631.997</u></b>   | <b><u>486.364</u></b>   |                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                                  | <b><u>1.427.761</u></b> | <b><u>1.199.559</u></b> |                              |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                         |                         |                              |
|   | <b>Ejerandel</b>        | <b>Egenkapital</b>      | <b>Årets resultat</b>        |
| Dreje.dk Holding ApS, Vejen   | 31,7 %                  | 2.665.680               | 620.674                      |
| Krogsgaard Udlejning ApS, Vejen   | 50,00 %                 | 117.603                 | 15.705                       |
| Krogsgaard Erhvervsejendomme ApS, Vejen   | 22,51 %                 | <u>2.212.466</u>        | <u>67.054</u>                |
|   |                         | <b><u>4.995.749</u></b> | <b><u>703.433</u></b>        |
| <b>2. Eventualposter</b>  |                         |                         |                              |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                         |                         |                              |
| Eventualforpligtelser i alt   |                         |                         | <u>t.kr.</u><br><u>3.116</u> |
| Heri er indeholdt:  |                         |                         |                              |
| Eventualforpligtelser, kapitalinteresser  |                         |                         | <u>3.116</u>                 |